УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО КОМИТЕТА

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДА КАЗАНИ

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

ПО КИРОВСКОМУ И  МОСКОВСКОМУ

РАЙОНУ

КАЗАН ШӘҺӘРЕ

МУНИЦИПАЛЬ БЕРӘМЛЕГЕ

БАШКАРМА КОМИТЕТЫНЫҢ

МӘГАРИФ ИДАРӘСЕ

КИРОВ ҺӘМ МӘСКӘҮ РАЙОННАРЫ

МӘГАРИФ БҮЛЕГЕ

П РИК АЗ

«   27   »        03       2019 г.

Б О ЕР Ы К

№ 350

О проведении прослушивания воспитанников

 ДМШ и ДШИ - претендентов на именную стипендию Мэра г. Казани

 Во исполнение Постановления Исполнительного комитета

муниципального образования г. Казани №4692 от 13.05.2010 г. «Об учреждении

именных стипендий Мэра города Казани обучающимся в детских музыкальных и

художественных школах»

Согласно приказу УО ИКМО от 25.03.2019 №264

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Руководителям учреждений дополнительного образования и школ искусств

обеспечить:

1.1. предоставление документов (портфолио) на претендентов на присвоение

именных стипендий Мэра города Казани до 25 апреля 2019 г. в ГДДТ им. А.

Алиша, методисту по работе с ДМШ и ДШИ системы образования В.В. Павловой;

1.2. участие претендентов на присвоение именных стипендий Мэра города

Казани в конкурсном прослушивании, которое состоится 14 мая 2019 года на базе

«ДШИ № 4» Советского района (ул. Пр. Победы, д. 108);

2. Ответственность за жизнь, здоровье и культуру поведения учащихся

возложить на сопровождающих педагогов.

3. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя

начальника отдела образования А.М.Гилазову.

Начальник                                                                                            И.М.Уразова

А.А.Сафина, 564-18-21

Приложение № 1

Состав комиссии

по отбору соискателей именных стипендий Мэра г. Казани среди

обучающихся в ДМШ и ДШИ системы образования

1. Э.Ф. Тахавиева – заместитель начальника Управления образования ИК МО

г. Казани;

2. М.В. Леонтьева – главный специалист Управления образования ИК МО г.

Казани;

3. В.В. Павлова – методист ГДДТ им. А. Алиша по работе с ДМШ и ДШИ

системы образования;

4. М.М. Ткаченко – председатель ГМО по хоровым дисциплинам и

классическому вокалу ДМШ и ДШИ системы образования;

5. А.М. Настаушев – председатель ГМО преподавателей народных отделений

ДМШ и ДШИ системы образования;

6. Е.А. Козлова – председатель ГМО преподавателей специального

фортепиано ДМШ и ДШИ системы образования;

7. З.Т. Сафина – доцент кафедры фортепиано, декан Казанской

государственной консерватории им. Н.Г. Жиганова;

8. Н.Г. Маркелова – председатель ГМО преподавателей духовых и ударных

инструментах ДМШ и ДШИ системы образования;

9. Л.Н. Сазонкина – председатель ГМО преподавателей струнных народных

инструментов ДМШ и ДШИ системы образования;

10. А.А. Глазкова – председатель ГМО по эстрадному вокалу ДМШ и ДШИ

системы образования;

11. О.А. Быстрова – председатель ГМО преподавателей струнных смычковых

инструментов ДМШ и ДШИ системы образования и системы культуры;

12. Г.Ф. Каюмова – председатель ГМО татарских отделений ДМШ и ДШИ

ДМШ и ДШИ системы образования;

13. А.В. Новиков – педагог дополнительного образования ГДДТ им. А. Алиша,

Заслуженный деятель искусств РТ, член Союза художников РФ, член Творческого

союза художников РФ;

14. Л.А. Северьянова – заместитель директора ГДДТ им. А. Алиша,

художественный руководитель хореографической студии «Алишевец».